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Grad Krk 
5. 6. 

Na temelju odredbi članka 133. - 138. Ustava Republike 
Hrvatske - pročišćeni tekst (»Narodne novine«, broj 124/00 i 
28/01), članka 8., 28. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01) i 
članka 26. i 95. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije, broj 1/94, 12/96, 30/99 i 15/00), 
Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 17. travnja 
2001. godine, donijelo je 

IZMJENE 
STATUTA GRADA KRKA 

Članak 1. 
U Statutu Grada Krka (»Službene novine« Primorsko-

goranske županije, broj 1/94, 12/96, 30/99 i 15/00) članak 
32. mijenja se i glasi: 

»Gradsko vijeće ima 15 članova izabranih na način odre­
đen zakonom«. 

Članak 2. 
U članku 56. stavak 1. mijenja se i glasi: 

»Gradsko poglavarstvo ima 5 članova«. 

Članak 3. 
Odredbe članka 2. ovih Izmjena Statuta započet će se pri­

mjenjivati nakon provedenih redovnih izbora u 2001. godini 
i konstituiranja novog saziva Gradskog vijeća. 

Članak 4. 
Ove Izmjene Statuta Grada Krka stupaju na snagu da­

nom objave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 012-03701-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 
Krk, 17. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine«, broj 92/94) i članka 26. Statuta Grada Krka (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/94, 12/ 
96,30/99 i 15/2000), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici 
održanoj 17. travnja 2001. godine, donosi 

GODIŠNJI OBRAČUN 
Proračuna Grada Krka za 2000. godinu 

Članak 1. 
Godišnji obračun Proračuna Grada Krka za 2000. godinu 

sadrži: 

OSTVARENE PRIHODE 19.319.205,45 kn 
VIŠAK PRIHODA IZ 1999. GOD. 153.534,60 kn 
RAČUN FINANCIRANJA 6.887.818,61 kn 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 26.360.558,66 kn 
OSTVARENE IZDATKE 26.176.957,18 kn 
RAZLIKA 183.601,48 kn 
PRIJENOS REZERVIRANIH 
SREDSTAVA RANIJIH GODINA 1.066,20 kn 
VIŠAK PRIHODA 2000. 184.667,68 kn 

Članak 2. 
Ostvareni višak prihoda po Godišnjem obračunu Prora­

čuna Grada Krka za 2000. godinu u iznosu od 184.667,68 
kn utrošit će se za podmirivanje dijela obveza iz 2000. na 
sljedeći način: 

1. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Krk za nabavu vozila 45.000,00 kn 

2. Autotrans Rijeka - otkup stana 55.517,00 kn 
3. Ponikve d.o.o. Krk - dio sred. 

ministarstva za kanalizaciju 42.607,78 kn 
4. Ponikve d.o.o. Krk obav. 31/622, 

za 2% za stamb. zbrinj. 28.721,25 kn 
5. Ponikve d.o.o. Krk dio m 89-211 12.821,25 kn 

U K U P N O 184.667,68 kn 

Članak 3. 
Stalna rezerva izdvojena je na žiroračunu proračuna u iz­

nosu od 30.200,00 kn i u 2000. godini nije utrošena. 

Članak 4. 
Pregled izvršenja bilance prihoda i rashoda Proračuna 

Grada Krka za 2000. godinu sastavni je dio ovog Obračuna: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.00. do 31.12.00. 

Skup.Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

UKUPNI PRIHODI 19.700,000,00 100,0% 19.319.205,45 98,1% 100,0% 
1. POREZNI PRIHODI 6.871.000,00 34,9% 6.778.778,39 98,7% 35,1% 

000 POREZ NA DOHODAK 3.475.000,00 17,6% 3.432.894,25 98,8% 17,8% 
10010 POREZ NA DOHODAK OD NESAMOSTAL. 

RADA 2.400.000,00 12,2% 2.411.777,41 100,5% 12,5% 
10020 POR. NA DOH. OD SAMOS. DJEL. I 
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POVR. DJ. 
10020 POR. NA PLAĆU S OSNOVE POVR. 

RADA I IZNAJM. S. 
10020 POR. NA DOH. OD DJEL. ČLAN. 

SKUP.IODBO. 
10030 POR. NA DOH. OD OBRTA I SLOB. ZAN. 
10030 POR. NA DOH. OD POLJOPR. I ŠUMARSTVA 
10040 POR. NA DOH. OD IMOVINE I IM. PRAVA 
20010 POR. NA DOH. PO GOD. PRIJAVI 

005 POREZ NA DOBIT 
10010 POR. NA DOBIT OD PODUZETNIKA 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40010 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

I PRAVA 
020 POSEBNI POR., POR. NA PROMET 

IPOTROŠ. 
40010 POREZ NA TVRTKU ODNOSNO NAZIV 

TVRTKE 
40010 POREZ NA REKLAME 
40010 POREZ NA KORIŠTENJE JAVNIH POVRŠINA 
40010 POREZ NA KUĆE ZA ODMOR 
50010 POREZ NA POTROŠNJU ALK. I 

BEZAL. PIĆA 
030 OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 

20030 NEPREPOZNATI NALOZI U HPT-u 
I BANKAMA 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH DJEL. I IMO. 
10010 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE 
20050 PRIHODI OD DOBITI PO POSEBNIM 

PROPISIMA 
30010 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE 
40070 NAKNADA ZA UPOTREBU JAVNIH 

GRADSKIH POVRŠ. 
40100 POS. PRISTOJBA ZA POST. AUT. ZA 

ZAB. IGRE 
40110 NAKNADA ZA KORIŠ. POLJ. ZEM. 

U VLAS. DRŽ. 
40110 PRIHODI OD KABLOVSKO. DISTR. S. 
50010 ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 
50010 STANARINE I NAJAM STANA 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 
10040 PRIHOD OD PRISTOJBI OSTV. PROD. 

DRŽ. BILJEGA 
10060 BORAVIŠNA PRISTOJBA 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10030 NOVČANE KAZNE ZA PREKRŠAJE -

POREZ. UPR. 
10070 NOVČANE KAZNE ZA PREKR. - TU. 

DRŽ. UPR. 
40010 KOMUNALNI DOPRINOSI 
40010 KOMUNALNE NAKNADE 
40010 DRUGE NAKNADE 
60010 ŠUMSKI DOPRINOS 
70010 OSTALI PRIHODI 
70010 POVRATI, REFUNDACIJE 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

20010 PRIHOD OD PRODAJE STANOVA 
SA STANAR. 

20050 PRIHOD OD PRODAJE NEKRETNINA 
4. POTPORE 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
(ZPG, MIN. KULT.) 

10010 POTPORE IZ PRORAČUNA 
(MIN. KULT., ZPG) 

10020 KAPIT. POTP. IZ PRORAČUNA 
(MIN. KULT., ZPG, MIN.) 

065 POTPORE 

200.000,00 1,0% 183.951,61 92,0% 1,0% 

410.000,00 2,1% 390.743,81 95,3% 2,0% 

35.000,00 
290.000,00 

0,00 
70.000,00 
70.000,00 

200.000,00 
200.000,00 

1.700.000,00 

0,2% 
1,5% 
0,0% 
0,4% 
0,4% 
1,0% 
1,0% 
8,6% 

37.532,75 
287.503,75 

0,00 
60.770,12 
60.614,80 

182.151,81 
182.151,81 

1.694.629,46 

107^% 
99,1% 
0,0% 

86,8% 
86,6% 
91,1% 
91,1% 
99,7% 

02% 
13% 
0,0% 
03% 
03% 
0,9% 
0,9% 
8,8% 

1.700.000,00. 8,6% 1.694.629,46 99,7% 8,8% 

1.496.000,00 7,6% 1.462.073,57 97,7% 7,6% 

300.000,00 
35.000,00 

1.000,00 
900.000,00 

1,5% 
0,2% 
0,0% 
4,6% 

286.353,89 
35.408,64 

59,25 
874.931,40 

95,5% 
1012% 

5,9% 
97,2% 

13% 
0,2% 
0,0% 
43% 

260.000,00 
0,00 

13% 
0,0% 

265.320,39 
7.02930 

102,1% 
***** 

1,4% 
0,0% 

0,00 
7.510.000,00 
1.758.000,00 

20.000,00 

0,0% 
38,1% 
8,9% 
0,1% 

7.02930 
7.286.28536 
1.795.596,91 
• 19.347,14 

***** 
97,0% 

102,1% 
96,7% 

0,0% 
37,7% 

93% 
0,1% 

2.000,00 
5.000,00 

0,0% 
0,0% 

1.812,00 
63932 

90,6% 
12,8% 

0,0% 
0,0% 

10.000,00 0,1% 15.806,98 158,1% 0,1% 

1.000,00 0,0% 150,00 15,0% 0,0% 

10.000,00 
100.000,00 

1.600.000,00 
10.000,00 

1.000.000,00 

0,1% 
03% 
8,1% 
0,1% 
5,1% 

9.529,72 
103.202,65 

1.638.493,12 
6.615,98 

980.111,15 

95,3% 
1032% 
102,4% 
66,2% 
98,0% 

0,0% 
03% 
83% 
0,0% 
5,1% 

200.000,00 
800.000,00 

4.752.000,00 

1,0% 
4,1% 

24,1% 

196.281,15 
783.830,00 

4.510.577,50 

98,1% 
98,0% 
94,9% 

1,0% 
4,1% 

23,3% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

31.000,00 
2.300.000,00 
1.400.000,00 

40.000,00 
1.000,00 

700.000,00 
280.000,00 

2.159.000,00 
2.159.000,00 

0,2% 
11,7% 
7,1% 
0^% 
0,0% 
3,6% 
1,4% 

11,0% 
11,0% 

30.490,00 
2.241.045,67 
1.394.237,22 

39.563,00 
9,57 

602.526^0 
202.705,24 

2.160.68130 
2.160.68130 

98,4% 
97,4% 
99,6% 
98,9% 

1,0% 
86,1% 
72,4% 

100,1% 
100,1% 

02% 
11,6% 
72% 
02% 
0,0% 
3,1% 
1,0% 

11,2% 
11,2% 

59.000,00 
2.100.000,00 
3.160.000,00 

0,3% 
10,7% 
16,0% 

55.517,20 
2.105.164,30 
3.093.460,00 

94,1% 
1003% 
97,9% 

03% 
10,9% 
16,0% 

3.160.000,00 16,0% 3.093.460,00 97,9% 16,0% 

230.000,00 "1,2% 227.460,00 98,9% 12% 

2.930.000,00 14,9% 2.866.000,00 97,8% 14,8% 
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PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.00. do: 31.12.00. 

Skup.Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

200 

26.732, 
12.657. 
7.049 

1.200. 
1. 

180. 
225, 

80. 

1.852. 
170. 

90. 
65. 
30. 

165, 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
BRUTO PLAĆE I NADNICE 
NAKNADE ZA PLAĆE I NADNICE 
NAKNADE ČL. PREDSTAV. TIJELA 
DOPRINOSI NA PLAĆE 
NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENE 
IZDACI ZA MATERIJAL, ENER. KOM. I OST 
IZDACI ZA ENER., KOMUN. I DRUGE USL. 
UREDSKI MATERIJAL 
OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
IZDACI ZA OSIGURANJE 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
TEKUĆE ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH SRED 
TEKUĆE ODRŽAVANJE NAMJEŠTAJA 
I OPRE. 
TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 
TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 
TEKUĆE ODRŽAVANJE LUKA I LUČICA 
ODRŽAVANJE PARKOVA I SPOMENIKA 
KULT. 
OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
IZDACI ZA PROGRAME U 
OSNOVNOŠKOL. OB. 
IZDACI ZA PROGRAME U 
SREDNJOŠKOL. OB. 
OSTALI IZDACI VEZANI ZA ŠKOLSTVO 
IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE I OKOLIŠA 
IZDACI ZA OČUVANJE MORA 
FINANCIJSKI IZDACI 
IZDACI ZA PLATNI PROMET I BANKARSKE 
IZDACI ZA TUZEMNE ISPLATE KAMATA 
NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE 
OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
IZDACI VEZANI ZA ZDRAVSTVO 
OSTALI IZDACI 
IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 
IZDACI ZA PROTOKOL 
OSTALI IZDACI 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
PRIJENOSI ZA POMOĆ OBITELJIMA 
PRIJENOSI ZA POMOĆ STUDENT. I UČENIC. 
PRIJENOSI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
PRIJENOSI SRED. NEPROF. 
ORGANIZACIJAMA 500 
PRIJENOSI SRED. VJERSKIM ZAJEDNICAMA 
PRIJE. UDRUGAMA GRAĐANA 
I POLIT. STR. 
PRIJENOSI NEPROFITNIM ORG. 
OSTALE TEK. POTPORE I PRIJ. IZVANPROR 
OSTALE TEK. POTPORE I PRIJ. IZVANPROR 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PODUZEĆ. 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PODUZEĆ. 

10 
10010 
10020 
10030 
10040 
10050 
20 
20010 
20020 
20025 
20030 
20040 
20050 
20060 
30 
30010 
30020 

30030 
30040 
30060 
30070 

30080 

20 
20030 

20040 

20060 
30 
30070 
40 
40010 
40020 
40040 
40050 
60 
60090 
80 
80060 
80065 
80070 

10010 
10080 
20 
20010 

20050 
20060 

20070 
50 
50010 

10 
10040 

534,60 
190,21 
000,00 

000,00 
000,00 
000,00 
,000,00 
,000,00 

000,00 
000,00 

,000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

205, 
510, 
245, 
51, 

300, 
1.650 
1.666 

232, 

40. 

000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

000,00 
000,00 
190,21 

000,00 

000,00 

735. 
1.668. 

100,0% 26.176.957,18 
47,3% 12.208.706,58 
26,4% 6.807.909,19 

4,5% 
0,0% 
0,7% 
0,8% 
0,3% 

6,9% 
0,6% 

0,3% 
0,2% 
0,1% 
0,6% 

1.190.758,90 
311,04 

176.431,30 
219.947,43 
74.764,81 

1.845.281,65 
164.588,03 

85.736,61 
60.988,95 
29.622,01 
153.825,19 

97,7% 100,0% 
96,5% 46,6% 
96,6% 26,0% 

99,2% 4,5% 
31,1% 0,0% 
98,0% 0,7% 
97,8% 0,8% 
93,5% 0,3% 

99,6% 7,0% 
96,8% 0,6% 

95,3% 
93,8% 
98,7% 
93,2% 

0,8% 
1,9% 
0,9% 
0,2% 

189.834,78 
479.390,12 
243.220,13 
50.853,19 

1,1% 298.909,60 
6,2% 1.522.962,13 
6,2% 1.587.118,99 

92,6% 
94,0% 
99,3% 
99,7% 

99,6% 
92,3% 
95,3% 

0,3% 
0,2% 
0,1% 
0,6% 

30.000,00 0,1% 20.483,32 68,3% 0,1% 

0,7% 
1,8% 
0,9% 
0,2% 

1,1% 
5,8% 
6,1% 

0,9% 231.593,00 99,8% 0,9% 

0,1% 32.816,89 82,0% 0,1% 

20.000,00 0,1% 19.729,00 98,6% 0,1% 

22.000,00 
177.000,00 

0,00 
144.190,21 

0,1% 
0,7% 
0,0% 
0,5% 

21.050,30 
176.992,58 

0,00 
143.077,66 

95,7% 
100,0% 

0,0% 
99,2% 

0,1% 
0,7% 
0,0% 
0,5% 

85.000,00 0,3% 82.558,10 97,1% 0,3% 

410.000,00 
90.000,00 

446.000,00 
.942.000,00 
530.000,00 
90.000,00 

1,5% 
0,3% 
1,7% 

14,7% 
2,0% 
0,3% 

401.334,59 
85.582,59 

392.384,28 
3.813.678,40 

494.555,45 
89.500,00 

97,9% 
95,1% 
88,0% 
96,7% 
93,3% 
99,4% 

1,5% 
0,3% 
1,5% 

14,6% 
1,9% 
03% 

000,00 1,9% 491.778,74 98,4% 1,9% 

000,00 2,7% 662.636,57 90,2% 2,5% 
000,00 6,2% 1.667.567,26 100,0% 6,4% 

419.000,00 1,6% 407.640,38 97,3% 1,6% 
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II. KAPITALNI IZDACI 14 
600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 

INVEST. 2. 
10 ZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLAS. 
10010 ZEMLJIŠTE 
20 GRAĐEVINSKI OBJEKTI U DRŽ. 

VLASNIŠTVU 
20030 POSLOVNE ZGRADE 
30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
30010 UREDSKI NAMJEŠTAJ 
30020 KOMPJUTORI, PISAĆI STROJEVI 
30030 SISTEMSKI PROGRAMI 
30080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
60 OSTALA MATERIJALNA IMOVINA U 

DRŽ. VL. 
60030 OSTALA MATER. IMOVINA 
70 NEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽ. VLA. 
70050 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVU. PROJ. 
80 GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
80070 GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH 

OBJEKATA 
90 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
90040 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE CESTA 1. 
90070 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PARKOVA 
90090 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OSTALIH KA. 

700 KAPITALNI PRIJENOSI PRORAČUNIMA I P. 
10 KAPITALNI PRIJENOSI DRŽ. INSTITUCIJA 
10060 KAPITALNI PRUENOSI DRŽ. INSTITUCIJA 

710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČ. 
FON. 11. 

10 KAPITALNI PRUENOSI PODUZEĆIMA 
10020 KAPITALNI PRUENOSI ZA NABAVU 

OPREM. 
10050 . KAPITALNI PRUENOSI ZA 

VODOPRIVREDU 10. 
20 KAPITALNI PRUENOSI GRAĐANIMA I KUĆ. 
20030 KAPITALNI PRUENOSI GRAĐANIMA I KUĆ. 
30 KAPITALNI PRIJENOSI NEPROFITNIM ORG: 
30030 OSTALI KAPITALNI PRUENOSI 

III. DANI ZAJMOVI 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 

10 DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
10020 DANI ZAJMOVI GRAĐANIMA 
10030 DANI ZAJMOVI PODUZEĆIMA 

IV. POVRAT DANIH ZAJMOVA 
810 OTPLATA (POVRAT) DANIH DRŽAVNIH 

ZAJMOVA 
10 POVRAT DANIH TUZEMNIH ZAJMOVA 
10020 POVRAT DANIH ZAJMOVA GRAĐANIMA 
10030 POVRAT DANIH ZAJMOVA PODUZEĆIMA -

V. REZERVIRANJA 
960 IZDVAJANJE SREDSTAVA U STALNU PRIČU. 

20 IZDVAJANJE SREDSTAVA U STALNU PRIČU. 
20010 IZDVAJANJE SREDSTAVA U STALNU PRIČU. 

.092.344,39 52,7% 13.959.535,26 99,1% 53,3% 

.537.000,00 9,5% 2.462.454,37 97,1'% 9,4% 

225.000,00 0,8% 222.947,38 99,1% 0,9% 

272.000,00 1,0% 269.630,62 99,1%? 1,0% 

90.000,00 0,3% 87.041,32 96,7% 03% 

100.000,00 0,4% 93.811,09 93,8% 0,4% 

170.000,00 0,6% 120.516,53 70,9% : 0,5% 

300.000,00 1,1% 295.509,57 98,5% 14% 

050.000,00 3,9% 1.046.704,64 99,7% 4,0% 

330.000,00 
140.000,00 

1,2% 
0,5% 

326.293,22 
137.453,84 

98,9% 
98,2% 

1,2% 
0,5% 

140.000,00 0,5% 137.453,84 98,2% 0,5% 

.415344,39 42,7% 11.359.627,05 99,5% 43,4% 

159.000,00 0,6% 100.000,00 62,9% 0,4% 

961.344,39 41,0% 11.029.656,05 100,6% 42,1% 

59.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

236.000,00 
120.000,00 
120.000,00 

0,9% 
0,4% 
0,4% 

229.971,00 
110.003,61 
110.003,61 

97,4% 
91,7% 

.91,7% 

0,9% 
0,4% 
0,4% 

20.000,00 
100.000,00 
152.000,00 

0,1% 
0,4% 

-0,6%" 

10.003,61 
100.000,00 

-101.288,27 

50,0% 
100,0% 
66,6% 

0,0% 
0,4% 

-0,4% 

152.000,00 -0,6% -101.288,27 66,6% -0,4% 

-50.000,00 
102.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

-0,2% 
-0,4% 
0,1% 
0,1% 

0,00 
-101.288,27 

0,00 
0,00 

0,0% 
99,3% 
0,0% 
0,0% 

0,0% 
-0,4% 
0,0% 
0,0% 

15.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.00. do: 31.12.00. 

Skup.Podsk. Opis Planirano 
. kn 

~ ~~ RAČUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO 
ZA OTPLATE) 6.879.000,00 
I. ZADUŽIVANJE 6.879.000,00 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 6.879.000,00 
10040 PRIMICI OD DUGOROČNOG ZADUŽIVANJA 0,00 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk­
tura 

10040 Robni kredit Trgovina Krk - Trg. cen. 0,00 

6.887.818,61 
6.887.818,61 100,1% 
6.887.818,61 100,1% 

0,00 0,0% 
0,00 0,0% 
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10040 Kredit Ponikve - CS Porat 470.000,00 469.651,32 99,9% 
10040 Kredit Ponikve - Vodov. Vis. zone -

MATERIJAL. 1.470.000,00 1.469.105,11 99,9% 
10040 Kredit Ponikve - Vodov. Vis. zone -

IZGRADNJA 1.805.000,00 1.803.602,21 99,9% 
10040 Kredit Ponikve - Kanalizacija 3.668.000,00 3.667.685,48 100,0% 
10040 PRIMICI OD KRATKOROČ. ZADUŽ. -

HELIOS 0,00 0,00 0,0% 
10050 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA -534.000,00 -522.225,51 97,8% 

II. OTPLATE 0,00 0,00 0,0% 
900 OTPLATA GLAVNICE D U G A 0,00 0,00 0,0% 

10040 Otpi. glav. kredit Trg. Krk - Trg. centar 0,00 0,00 0,0% 
10040 Otpi. glav. kred. Ponikve - CS Porat 34.000,00 33.522,75 98,6% 
10040 Otpi. glav. kred. Ponikve vis. z. MATERIJAL. 500.000,00 488.702,76 97,7% 
10040 Otpi. glav. kred. Ponikve vis. z. IZGRADNJA 0,00 0,00 0,0% 
10040 Otpi. glav. kred. Ponikve kanalizacija 0,00 0,00 0,0% 
10040 OTPLATA KRATKOROČNIH ZAJMOVA -

Helios 0,00 0,00 0,0% 
10050 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA -

ISTA GODINA -534.000,00 -522.225,51 97,8% 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 26.732.534,60 kuna raspore­
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz.Skup.Podsk. Opis Planirano Struktura Ostvareno Index Strukt. 
Razdjel: 1 IZDACI GRADSKE UPRAVE 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10010 BRUTO PLAĆE I NADNICE 

1 PLAĆE NAMJEŠTENIKA 
10020 NAKNADE ZA PLAĆE I NADNICE 

2 NAKNADE PLAĆE 
10040 DOPRINOSI NA PLAĆE 

3 DOPRINOSI NA PLAĆE 
10050 NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENE 

4 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 
20010 IZDACI ZA ENERG., KOMUN. I 

DRUGE USL. 
5 IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE 

USL. 
20020 UREDSKI MATERIJAL 

6 UREDSKI MATERIJAL 
20030 IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 

7 KOMUNIKACIJE 
20040 IZDACI ZA INFORMIRANJE 

8 INFORMIRANJE 
20050 IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 

9 SLUŽBENA PUTOVANJA 
20060 IZDACI ZA OSIGURANJE 

10 IZDACI OSIGURANJA 
30010 TEKUĆE ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH 

SREDS. 
11 ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH SRED. 

30020 TEKUĆE ODRŽAVANJE NAMJEŠTAJA 
I OPREME 

12 ODRŽAVANJE OPREME 
30030 TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 

13 ODRŽAVANJE ZGRADA UPRAVE 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 

40010 IZDACI ZA PLATNI PROMET I BANKARS. 
14 IZDACI PLATNOG PROMETA 

40020 IZDACI ZA TUZEMNE ISPLATE KAMATA 
15 ' KAMATE 

40040 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE 
15.1 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE 

40050 OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 

2.810.000,00 10,5% 2.729.107,14 97,1% 10,4% 
2.351.000,00 8,8% 2.275.136,70 96,8% 8,7% 
1.200.000,00 4,5% 1.190.758,90 99,2% 4,5% 
1.200.000,00 4,5% 1.190.758,90 99,2% 4,5% 

1.000,00 0,0% 311,04 31,1% 0,0% 
1.000,00 0,0% 311,04 31,1% 0,0% 

225.000,00 0,8% 219.947,43 97,8% 0,8% 
225.000,00 0,8% 219.947,43 97,8% 0,8% 

80.000,00 0,3% 74.764,81 93,5% 0 3 % 
80.000,00 0,3% 74.764,81 93,5% 0,3% 

220.000,00 0,8% 219.293,68 99,7% 0,8% 

220.000,00 0,8% 219.293,68 99,7% 0,8% 
170.000,00 0,6% 164.588,03 96,8% 0,6% 
170.000,00 0,6% 164.588,03 96,8% 0,6% 
90.000,00 0,3% 85.736,61 95,3% 0,3% 
90.000,00 0,3% 85.736,61 95,3% 0,3% 
65.000,00 0,2% 60.988,95 93,8% 0,2% 
65.000,00 0,2% 60.988,95 93,8% 0,2% 
30.000,00 0,1% 29.622,01 98,7% 0,1% 
30.000,00 0,1% 29.622,01 98,7% 0,1% 
80.000,00 0,3% 79.752,55 99,7% 0 3 % 
80.000,00 0,3% 79.752,55 99,7% 0,3% 

30.000,00 0,1% 20.483,32 68,3% 0,1% 
30.000,00 0,1% 20.483,32 68,3% 0,1% 

100.000,00 0,4% 86.753,05 86,8% 0,3% 
100.000,00 0,4% 86.753,05 86,8% 0,3% 
60.000,00 0,2% 42.136,32 70,2% 0,2% 
60.000,00 0,2% 42.136,32 70,2% 0,2% 

369.000,00 1,4% 366.929,12 99,4% 1,4% 
22.000,00 0,1% 21.050,30 95,7% 0,1% 
22.000,00 0,1% 21.050,30 95,7% 0,1% 

177.000,00 0,7% 176.992,58 100,0% 0,7% 
177.000,00 0,7% 176.992,58 100,0% 0,7% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

60.000,00 0,2% 58.887,45 98,1% 0,2% 
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16 
80060 

17 
600 

30010 
18 
Razdjel: 

100 
10030 

19 
20 

200 
20030 

21 
20040 

22 
60090 

23 

80060 
24 

80065 
25 

80070 
26 
26.1 
27 
28 
29 

310 

10010 
30 

v 
10080 

31 
20010 

32 

20050 
33 

20060 

34 
35 
35.6 
35,7 

20070 
35.8 
35.9 
36 
37 
38 

50010 

39 
40 
41 
41.1 
41.2 

600 

60030 
42 
43 

700 

PRISTOJBE 
IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 
STRUČNA MIŠLJENJA I INTEL. USLUGE 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU 
IINVEST. 
UREDSKI NAMJEŠTAJ 
NABAVKA NAMJEŠTAJA I OPREME 
2 IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 
IZDACI POSLOVANJA 
NAKNADE ČL. PREDSTAV. TIJELA 
NAKNADE VIJEĆNICIMA 
NAKNADE ČLANOVIMA POGLAVARSTVA 75.000,00 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 1.013.000,00 
IZDACI ZA PROGRAME U 
OSNOVNOŠKOL. OB. 
PROGRAMI U OSNOVNOŠK. OBRAZ. 
IZDACI ZA PROGRAME U 
SREDNJOŠKOL. OB. 
PROGRAMI U SREDNJOŠKOL. OBRAZ. 
IZDACI VEZANI ZA ZDRAVSTVO 
TURISTIČKA AMBULANTA I 
HITNA MED. SL. 
IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 
KNJIGOV. UDRUGA I ŠPORT. KLUEJOVA 
IZDACI ZA PROTOKOL 
PROTOKOL GRADSKOG POGLAVARSTVA 
OSTALI IZDACI 
TEKUĆA REZERVA 
IZDACI ZA IZBORE 
MJESNI ODBORI 
ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 
TURISTIČKA INSPEKCIJA 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPR. 
PRIJENOSI ZA POMOĆ OBITELJIMA 
SOCIJALNI PROGRAM 
PRIJENOSI ZA POMOĆ STUDENT. 
I UČENIC. 
STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 
PRIJENOSI SRED. NEPROF. ORGANIZA. 
PROGRAM ŠPORTA I TEHNIČKE 
KULTURE 
PRIJENOSI SRED. VJERSKIM ZAJEDNICAMA 
SVETIŠTE MAJKE BOŽJE GORIČKE 
PRIJE. UDRUGAMA GRAĐANA 
I POLIT. STR. 
SOCUALNO-HUMANITARNE UDRUGE 
KVARNERSKI VEZ 
POLITIČKE STRANKE 
VATROGASTVO 
PRIJENOSI NEPROFITNIM ORG. 
CENTAR ZA MEDITER. POLJOPR. 
LUČKA UPRAVA 
DJEČJI VRTIĆ 
PROGRAM KULTURNE DJELATNOSTI 
KRČKI KARNEVAL 
OSTALE TEK. POTPORE I PRU. 
IZVANPRO. 
POKLONI DJECI ZA SVETOG NIKOLU 
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA 
»MIK« 
RADIO OTOK KRK 
EURO FUN 2000 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVEST. 
OSTALA MATER. IMOVINA 
KNJIGE U BIBLIOTECI 
DJELA LIK. UMJETNIKA I SPOM. KULT. 
KAPITALNI PRIJENOSI 

60.000,00 
110.000,00 
110.000,00 

90.000,00 
90.000,00 
90.000,00 

5.723.000,00 
180.000,00 
180.000,00 
105.000,00 

232.000,00 
232.000,00 

40.000,00 
40.000,00 
85.000,00 

85.000,00 
120.000,00 
120.000,00 
90.000,00 
90.000,00 

446.000,00 
250.000,00 
66.000,00 
30.000,00 

100.000,00 

3.942.000,00 
530.000,00 
530.000,00 

90.000,00 
90.000,00 

500.000,00 

0,2% 58.887,45 98,2% 0,2% 
0,4% 109.998,79 100,0% 0,4% 
0,4% 109.998,79 100,0% 0,4% 

735.000,00 
190.000,00 

t 

100.000,00 
445.000,00 

1.668.000,00 
38.000,00 
60.000,00 

900.000,00 
620.000,00 
50.000,00 

419.000,00 
64.000,00 

220.000,00 
45.000,00 
50.000,00 
40.000,00 

170.000,00 
170.000,00 
160.000,00 
10.000,00 

0,3% 
03% 
0,3% 

21,4% 
0,7% 
0,7% 
0,4% 
03% 
3,8% 

0,9% 
0,9% 

0,1% 
0,1% 
03% 

03% 
0,4% 
0,4% 
03% 
03% 
1,7% 
0,9% 
0,2% 
0,1% 
0,4% 

14,7% 
2,0% 
2,0% 

03% 
0,3% 
1,9% 

500.000,00 1,9% 

2,7% 
0,7% 

0,4% 
1,7% 
6,2% 
0,1% 
02% 
3,4% 
23% 
0,2% 

1,6% 
0,2% 
0,8% 
0,2% 
0,2% 
0,1% 

0,6% 
0,6% 
0,6% 
0,0% 

87.04132 
87.04132 
87.041,32 

5.423.911,27 
176.43130 
176.43130 
104.412,14 
72.019,16 

937.144,86 

231.593,00 
231.593,00 

32.816,89 
32.816,89 
82.558,10 

82.558,10 
112.210,00 
112.210,00 
85.582,59 
85.582,59 

392.384,28 
229.76938 
65.483,79 
22.961,99 
74.168,92 

0,00 

3.813.678,40 
494.555,45 
494.555,45 

89.500,00 
89.500,00 

491.778,74 

491.778,74 
0,00 
0,00 

662.63637 
183.053,00 

0,00 
95.759,77 

383.823,80 
1.667.567,26 

37.505,86 
60.000,00 

900.036,46 
620.024,94 
50.000,00 

407.64038 
63.887,25 

215.120,79 
44.334,34 
44.298,00 
40.000,00 

120.51633 
120.51633 
120.516,53 

0,00 

96,7% 
96,7% 
96,7% 
94,8% 
98,0% 
98,0% 
99,4% 
-96,0% 
92,5% 

99,8% 
99,8% 

82,0% 
82,0% 
97,1% 

97,1% 
93,5% 
93,5% 
95,1% 
95,1% 
88,0% 
91,9% 
99,2% 
76,5% 
74,2% 

96,7% 
93,3% 
93,3% 

99,4% 
99,4% 
98,4% 

98,4% 

90,2% 
96,3% 

95,8% 
86,3% 

100,0% 
98,7% 

100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 

97,3% 
99,8% 
97,8% 
98,5% 
88,6% 

100,0% 

70,9% 
70,9% 
75,3% 
0,0% 

03% 
03% 
03% 

2Q,7% 
0,7% 
0,7% 
0,4% 
03% 
3,6% 

0,9% 
0,9% 

0,1% 
0,1% 
03% 

03% 
0,4% 
0,4% 
03% 
03% 
13% 
0,9% 
03% 
0,1% 
03% 
0,0% 

14,6% 
1,9% 
1,9% 

0 3 % 
03% 
1,9% 

1,9% 
0,0% 
0,0% 

23% 
0,7% 
0,0% 
0,4% 
13% 
6,4% 
0,1% 
0,2% 
3,4% 
2,4% 
0^% 

1,6% 
0^% 
0,8% 
02% 
02% 
02% 

03% 
03% 
03% 
0,0% 
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44 
45 

45.1 

47 
48 
49 
49.1 
50 
51 

800 

52 

52.1 

810 

52.3 

52.4 

960 

PRORAČUNIMA I P. 
10060 KAPITALNI PRIJENOSI DRŽ. INSTITUCIJA. 

OSNOVNA ŠKOLA 
SREDNJA ŠKOLA 

710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČ. 
FON. 

10020 KAPITALNI PRIJENOSI ZA NABAVU 
OPREME 
AERODROM RIJEKA 

30030 OSTALI KAPITALNI PRIJENOSI 
DJEČJI VRTIĆ 
RADIO OTOK KRK 
KRČKE MAŽORETKINJE 
CENTAR ZA KULTURU 
SPORTSKA DVORANA U VUKOVARU 
IZGRADNJA CRKVE U VRHU 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO 
U GLAVNICI 

10020 DANI ZAJMOVI GRAĐANIMA 
ZAJAM ZA POTICAJ POLJOPRIVR. 

10030 DANI ZAJMOVI PODUZEĆIMA 
ZAJAM NEPROFITN. ORG. I 
PODUZEĆIMA 
OTPLATA (POVRAT) DANIH DRŽAVNIH 
ZAJMO. 

10020 POVRAT DANIH ZAJMOVA GRAĐANIMA 
POVRAT ZAJMA ZA POT. POLJOPRIVR. 

10030 POVRAT DANIH ZAJMOVA 
PODUZEĆIMA 
POVRAT ZAJMA NEPROF. ORG. 
I PODUZEĆI. 
IZDVAJANJE SREDSTAVA U STALNU 
PRIČUVU 

20010 IZDVAJANJE SREDSTAVA U STALNU 
PRIČUVU 

53 SREDSTVA STALNE REZERVE 
Razdjel: 3 IZDACI KOMUNALNOG SUSTAVA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
20010 IZDACI ZA ENERG., KOMUN. 

I DRUGE USL. 
54 ELEKTRIČNA ENERGIJA I VODA 
55 ČIŠĆENJE JAV. POVRŠ. I 

ODVOŽENJE SME. 
56 DEZINS., DEZINF., DER. I VET. HIG. SLUŽ 

20060 IZDACI ZA OSIGURANJE 
57 OSIGURANJE POSLOVNOG I STAM. 

PROST. 
30030 TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 

58 ODRŽAVANJE POSLOVNIH 
I STAMBENIH Z. 

30040 TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA 
59 NERAZVRSTANE CESTE 

30060 TEKUĆE ODRŽAVANJE LUKA I LUČICA 
59.1 LUKE 

30070 ODRŽAVANJE PARKOVA I SPOMENIKA 
KULT. 

60 JAVNE I ZELENE POVRŠINE 
30080 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA 

61 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
61.1 DEKORATIVNA RASVJETA 
62 ODR. OBJEKATA PO MJESNIM 

ODBORIMA 
62.1 
63 PLAŽE 
64 GRADSKE ZIDINE I TRGOVI 
65 PRIPREME GRAD. ZEMLJ. I PROST. PLAN 
66 ODRŽAVANJE GROBLJA 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
30070 IZDACI ZA OČUVANJE MORA 

140.000,00 
140.000,00 
35.000,00 

105.000,00 

295,000,00 

59.000,00 
59.000,00 

236.000,00 
50.000,00 

131.000,00 
50.000,00 

120.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

100.000,00 

-152.000,00 
-50.000,00 
-50.000,00 

-102.000,00 

-102.000,00 

15.000,00 

0,5% 137.453,84 98,2% 0„5% 
0,5% 137.453,84 98,2% 0,5% 
0,1% 34.718,76 99,2% 0,1% 
0,4% 102.735,08 97,8% 0,4% 

1,1% 229.971,00 78,0% 0,9% 

0,2% 
0,2% 
0,9% 
0,2% 

5.000,00 0,0% 

0,5% 

0,00 
0,00 

229.971,00 
48.520,00 

0,00 
1.220,00 

0,00 
130.231,00 

0,0% 
0,0% 

97,4% 
97,0% 

24,4% 

99,4% 

0,1% 

0,0% 
0,0% 
0,9% 
0,2% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,5% 

0,2% 50.000,00 100,0% 0,2% 

0,4% 110.003,61 91,7% 0,4% 
0,1% 10.003,61 50,0% 0,0% 
0,1% 10.003,61 50,0% 0,0% 
0,4% 100.000,00 100,0% 0,4% 

100.000,00 0,4% 100.000,00 100,0% 0,4% 

-0,6% -101.288,27 66,6% -0,4% 
-0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
-0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

-0,4% -101.288,27 99,3% -0,4% 

-0,4% -101.288,27 99,3% -0,4% 

0,00 0,0% 0,0% 

15.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
15.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

18.064.534,60 67,6% 1 L7.893.601,83 99,1% 68,4% 
4.393.000,00 16,4% 4.233,259,46 96,4% 16,2% 

1.632.000,00 6,1% 1.625.987,97 99,6% 6,2% 
675.000,00 2,5% 671.388,07 99,5% 2,6% 

830.000,00 3,1% 828.498,37 99,8% 3,2% 
l. 127.000,00 0,5% 126.101,53 99,3% 0,5% 

65.000,00 0,2% 54.072,64 83,2% 0,2% 

65.000,00 0,2% 54.072,64 83,2% 0,2% 
450.000,00 1,7% 437.253,80 97,2% 1,7% 

450.000,00 1,7% 437.253,80 97,2% 1,7% 
245.000,00 0,9% 243.220,13 99,3% 0,9% 
245.000,00 0,9% 243.220,13 99,3% 0,9% 

51.000,00 0,2% 50.853,19 99,7% 0,2% 
51.000,00 0,2% 50.853,19 99,7% 0,2% 

300.000,00 1,1% 298.909,60 99,6% 1,1% 
300.000,00 1,1% 298.909,60 99,6% 1,1% 

1.650.000,00 6,2% 1.522.962,13 92,3% 5,8% 
440.000,00 1,6% 436.678,08 99,3% 1,7% 
100.000,00 0,4% 99.699,74 99,7% 0,4% 

175.000,00 0,7% 173.835,53 99,3% 0,7% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

280.000,00 1,0% 247.237,21 88,3% 0,9% 
250.000,00 0,9% 203.769,78 81,5% 0,8% 

M 350.000,00 1,3% 325.822,42 93,1% 1,2% 
55.000,00 0,2% 35.919,37 65,3% 0,1% 

284.190,21 1,1% 283.045,01 99,6% 1,1% 
20.000,00 0,1% 19.729,00 98,6% 0,1% 
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66.1 

66.2 

67 
67.1 

68 

69 

70 
71 
73 

72 

73.1 

74 

76 

76.1 

40050 

80060 

10040 

IZDACI ZA OČUVANJE MORA 20.000,00 
OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 84.190,21 
OBVEZE IZ 1999. VIŠ. PRIH. PREMA 
ODL. G. 84.190,21 
IZDACI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 180.000,00 
INTELEK. USLUGE KOMUNAL. SUST. 180.000,00 
POPIS I IZMJERA OBJEKATA 
GRADA KRKA 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
PODUZEĆI. 
VECLA D.O.O. ZA KOM. LUČKE 
I DR. DJEL. 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU 
IINVEST. 

1001O ZEMLJIŠTE 
GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

20030 POSLOVNE ZGRADE 
VANJSKO IGRALIŠTE SŠ »HRV. KRALJ ZV. 
POSLOVNI PROSTOR U TRG. CENTRU 
SP. CENT. »J. PEPI URAVIĆ« 

30080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
OPREMA KOMUNALNOG SUSTAVA 

80070 GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH 
OBJEKATA 
CURICTA SKLADIŠNA HALA -
IZGRADNJA 

90040 INVESTICIJSKO ODŽAVANJE CESTA 
ASFALTIRANJE I UREĐENJE CESTA 

90090 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
OSTALIH KA. 
PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE 

710 KAPITALNI PRIJENOSI IZVANPRORAČ 
FON. 

10020 KAPITALNI PRIJENOSI ZA NABAVU 
OPREM. 
VECLA D.O.O. ZA LUČKE I DR. 
DJELATNOSTI 

10050 KAPITALNI PRIJENOSI ZA 
VODOPRIVREDU 
PROŠIRENJE KANALIZACIJE I 
VODOVODA 
JKP PONIKVE 
KAPITALNI PRIJENOSI GRAĐANIMA 
I KUĆ. 
SREDSTVA OD PRODANIH STANOVA 
4 KABLOVSKO DISTR. SISTEM. 
IZDACI POSLOVANJA 
IZDACI ZA OSIGURANJE 
OSIGURANJE KDS 
TEKUĆE ODRŽAVANJE NAMJEŠTAJA 
I OPREME 
ODRŽAVANJE KDS 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU 
IINVEST. 

30080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
PROŠIRENJE KDS 
5 OTPLATA ZAJMOVA 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 

10040 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
OTPL. GLAVN. KREDIT TRG. KRK -
TRG CENTAR 
OTPL. GLAV. KREDIT PONIKVE CS PORAT 
OTPL. GLAV. PONIKVE VZ MATERIJAL 
OTPL. GLAV. PONIKVE VODOV. VŽ. 
IZGRADNJA 
OTPL GLAV.. PONIKVE KANALIZACUA 
OTPLATA GLAV. KRATKOROČ. 
ZAJMA - HELIO 0,00 0,0% 

77 

78 
20030 

79 
Razdjel: 

100 
20060 

80 
30020 

81 

82 
Razdjel: 

900 

92 

92.2 
92.4 
92.6 

92.8 
93 

0,1% 19.729,00 98,7% 0,1% 
0,3% 84.190,21 100,0% 03% 

0,3% 84.190,21 100,0% 03% 
0,7% 179.125,80 99,5% 0,7% 
0,7% 179.125,80 99,5% 0,7% 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,0% 
0,0% 

0,0% 

0,0% 

2.267.000,00 8,5% 2.247.64131 99,1% 8,6% 
225.000,00 0,8% 222.947,38 99,1% 0,9% 
225.000,00 0,8% 222.947,38 99,1% 0,9% 
272.000,00 

V. 
1,0% 269.630,62 

0,00 
99,1% 1,0% 

0,0% 
22.000,00 0,1% 21.241,09 96,6% 0,1% 

250.000,00 0,9% 248.389,53 99,4% 0,9% 
90.000,00 0,3% 86.555,88 96,2% 03% 
90.000,00 0,3% 86.555,88 96,2% 03% 

300.000,00 1,1% 295.50937 98,5% 1,1% 

300.000,00 1,1% 295.50937 98,5% 1,1% 
1.050.000,00 3,9% 1.046.704,64 99,7% 4,0% 
1.050.000,00 3,9% 1.046.704,64 99,7% 4,0% 

330.000,00 1,2% 326.293,22 98,9% 1,2% 
330.000,00 1,2% 326.293,22 98,9% 1,2% 

11.120.344,39 41,6% 11.129.656,05 100,1% 42,5% 

100.000,00 0,4% 100.000,00 100,0% 0,4% 

100.000,00 0,4% 100.000,00 100,0% 0,4% 

10.961.344,39 41,0% 11.029.656,05 100,6% 42M 

10.950.344,39 
11.000,00 

41,0% 
0,0% 

11.019.656,05 
10.000,00 

100,6% 
0,0% 

42,1% 
0,0% 

59.000,00 
59.000,00 

135.000,00 
125.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

0,2% 
0,2% 
0,5% 
03% 
0,1% 
0,1% 

0,00 
0,00 

130.336,94 
123.081,73 
20.000,00 
20.000,00 

0,0% 
0,0% 

96,5% 
98,5% 

100,0% 
100,0% 

0,0% 
0,0% 
03% 
03% 
0,1% 
0,1% 

105.000,00 
105.000,00 

0,4% 
0,4% 

103.081,73 
103.081,73 

98,2% 
98,2% 

0,4% 
0,4% 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

0,00 
0,00 

534.000,00 

0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
2,0% 

7.255,21 
7.255,21 
7.255,21 

0,00 
0,00 

522.22531 

72,6% 
72,6% 
72,6% 
0,0% 
0,0% 

97,8% 

0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 
2,0% 

0,00 
iT 34.000,00 

500.000,00 

0,0% 
0,1% 
1,9% 

0,00 
33.522,75 

488.702,76 

0,0% 
98,6% 
97,7% 

0,0% 
0,1% 
1,9% 

0,00 
0,00 

0,0% 
0,0% 

0,00 
0,00 

0,0% 
0,0% 

0,0% 
0,0% 

0,00 0,0% 0,0% 
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10050 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA - ISTE 
GODINE -534.000,00 -2,0% -522.225,51 97,8% -2,0% 

94 ISPR. VRIJ. ZAJMA - ISTE GODINE -534.000,00 -2,0% -522.225,51 97,8% -2,0% 
10020 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

95 ISPR. VRIJED. DUGOR. ZAJMA 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

Članak 5. GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu danom objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-05/01-01/1 Predsjednik 
Ur. broj: 2142/01-01-01-1 Gradskog vijeća 
Krk, 17. travnja 2001. Željko Velnić, v. r. 

% 


